
I
D

E
N

T
I
F

I
K

A
Č

N
Í
 
Ú

D
A

J
E

Č. přílohy:

I.B1b

Název:

Zakázka:    16/24

Město Vysoké Mýto

Objednatel:

Atelier "AURUM" s.r.o., Pardubice

Zhotovitel:

R

a
t
e

l
i
é

r

REGIONÁLNÍ ÚZEMNÍ MANAGEMENT

ARCHITEKTURA   URBANISMUS

s.r.o.

Zodpovědný projektant: 

Ing. arch. Ivana Petrů

Zpracovatelský kolektiv: 

Odborná spolupráce:
Ing. Drahomír Ježek

REGULAČNÍ PLÁN 

MĚSTSKÉ PAMÁTKOVÉ ZÓNY VYSOKÉ MÝTO

Měřítko:   1 : 1000

GRAFICKÁ ČÁST RP MPZ VYSOKÉ MÝTO

Datum: 2019/03

Pořizovatel:

Etapa:

Příloha:

HLAVNÍ VÝKRES

REGULAČNÍ PRVKY

Ing. arch. Ivana Petrů

Ing. arch. Dana Suchánková

Ing. Pavel Petrů

Olga Lukášová

Zodpovědná osoba pořizovatele:

Městský úřad Vysoké Mýto Ing. Luboš Karmín

REGULAČNÍ PLÁN PRO VYDÁNÍ

I
D

E
N

T
I
F

I
K

A
Č

N
Í
 
Ú

D
A

J
E

Č. přílohy:

I.B1b

Název:

Zakázka:    16/24

Město Vysoké Mýto

Objednatel:

Atelier "AURUM" s.r.o., Pardubice

Zhotovitel:

R

a
t
e

l
i
é

r

REGIONÁLNÍ ÚZEMNÍ MANAGEMENT

ARCHITEKTURA   URBANISMUS

s.r.o.

Zodpovědný projektant: 

Ing. arch. Ivana Petrů

Zpracovatelský kolektiv: 

Odborná spolupráce:
Ing. Drahomír Ježek

REGULAČNÍ PLÁN 

MĚSTSKÉ PAMÁTKOVÉ ZÓNY VYSOKÉ MÝTO

Měřítko:   1 : 1000

GRAFICKÁ ČÁST RP MPZ VYSOKÉ MÝTO

Datum: 2019/03

Pořizovatel:

Etapa:

Příloha:

HLAVNÍ VÝKRES

REGULAČNÍ PRVKY

Ing. arch. Ivana Petrů

Ing. arch. Dana Suchánková

Ing. Pavel Petrů

Olga Lukášová

Zodpovědná osoba pořizovatele:

Městský úřad Vysoké Mýto Ing. Luboš Karmín

REGULAČNÍ PLÁN PRO VYDÁNÍ

L
E

G
E

N
D

A

hranice řešeného území, hranice MPZ

číslo popisné

stav návrh

označení a hranice plochy navržené k plošné a prostorové přestavbě

označení a hranice stavebního bloku

hranice zastavitelné plochy/plochy přestavby dle platného ÚP Vysoké Mýto

VYUŽITÍ POZEMKŮ:

údaje katastrální mapy (hranice pozemků dle KN, parcelní číslo, druh pozemku...)

hranice předměstí

objekty, které lze odstranit

pozemky vyhrazené a soukromé zeleně

stavby hlavní v MPZ

pozemky veřejné zeleně

vodní plochy a toky

ostatní plochy zastavěných stavebních pozemků a doplňkové objekty

pozemky veřejných prostranství (náměstí, uliční prostory)

REGULAČNÍ PRVKY:

stavby s 1NP

stavby se 2NP

stavby s více než 2NP

dominanty

stavby vedlejší uplatňující se v uličních prostorech

zvýrazněné nároží

pohledově exponované části průčelí

stavební čára 

stavební hranice 

uliční čára

vjezd na pozemek

typ zastřešení hlavní stavby

loubí, průchod / pěší propojení

hodnotné prvky městského parteru (např. plastika, fontána, altán...)

možnost prostorových úprav stávajícího objektu

celková regenerace objektu při zachování stávajících charakteristik 

rušený vjezd

úprava oplocení

kulturní památky

označení kulturní památky

objekty navrhované k památkové ochraně

válečné hroby

kulturní památka - opevnění

PAMÁTKOVÁ OCHRANA:

pohledová (výšková) dominanta

významné stromořadí

památný strom

stopa zaniklých částí opevnění

území s archeologickými nálezy - I.kat. (ÚAN I)

území s archeologickými nálezy - III.kat. (ÚAN III)

ostatní stavby v MPZ (kategorie D)

ostatní architektonicky nebo historicky významné stavby (kategorie B, B2)

ostatní stavby doplňkového památného významu (kategorie C)

parkově upravené plochy na veřejných prostranstvích

regenerace veřejných prostranství - členění ploch, nové povrchy

sklonitá střecha bez specifikace

S

14

10

350/1

L
E

G
E

N
D

A

hranice řešeného území, hranice MPZ

číslo popisné

stav návrh

označení a hranice plochy navržené k plošné a prostorové přestavbě

označení a hranice stavebního bloku

hranice zastavitelné plochy/plochy přestavby dle platného ÚP Vysoké Mýto

VYUŽITÍ POZEMKŮ:

údaje katastrální mapy (hranice pozemků dle KN, parcelní číslo, druh pozemku...)

hranice předměstí

objekty, které lze odstranit

pozemky vyhrazené a soukromé zeleně

stavby hlavní v MPZ

pozemky veřejné zeleně

vodní plochy a toky

ostatní plochy zastavěných stavebních pozemků a doplňkové objekty

pozemky veřejných prostranství (náměstí, uliční prostory)

REGULAČNÍ PRVKY:

stavby s 1NP

stavby se 2NP

stavby s více než 2NP

dominanty

stavby vedlejší uplatňující se v uličních prostorech

zvýrazněné nároží

pohledově exponované části průčelí

stavební čára 

stavební hranice 

uliční čára

vjezd na pozemek

typ zastřešení hlavní stavby

loubí, průchod / pěší propojení

hodnotné prvky městského parteru (např. plastika, fontána, altán...)

možnost prostorových úprav stávajícího objektu

celková regenerace objektu při zachování stávajících charakteristik 

rušený vjezd

úprava oplocení

kulturní památky

označení kulturní památky

objekty navrhované k památkové ochraně

válečné hroby

kulturní památka - opevnění

PAMÁTKOVÁ OCHRANA:

pohledová (výšková) dominanta

významné stromořadí

památný strom

stopa zaniklých částí opevnění

území s archeologickými nálezy - I.kat. (ÚAN I)

území s archeologickými nálezy - III.kat. (ÚAN III)

ostatní stavby v MPZ (kategorie D)

ostatní architektonicky nebo historicky významné stavby (kategorie B, B2)

ostatní stavby doplňkového památného významu (kategorie C)

parkově upravené plochy na veřejných prostranstvích

regenerace veřejných prostranství - členění ploch, nové povrchy

sklonitá střecha bez specifikace

R1

sb A

I.B1b - HLAVNÍ VÝKRES - REGULAČNÍ PRVKY    M 1:1000

REGULAČNÍ PLÁN MĚSTSKÉ PAMÁTKOVÉ ZÓNY VYSOKÉ MÝTO

I.B1b - HLAVNÍ VÝKRES - REGULAČNÍ PRVKY    M 1:1000

REGULAČNÍ PLÁN MĚSTSKÉ PAMÁTKOVÉ ZÓNY VYSOKÉ MÝTO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

CHOCEŇSKÉ PŘEDMĚSTÍ

LITOMYŠLSKÉ PŘEDMĚSTÍ

PRAŽSKÉ PŘEDMĚSTÍ

MĚSTO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

S

S

K

K

K

K

K

14

12

37

15

40

38

16

27

34

8

35

13

7

26

4

39

29

9

6

5

21

22

23

10

33

32

28

36

11

2

24

25

19

1

3

17

18

30

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

31

493/3

1252/1

2069/3

1252/2

2178/8

429/2

1279/1

527/3

22/1

92

2206/4

493/4

2069/1

570/4

570/1

527/2

159/1

667/2

667/1

1306/4

394/6

104/1

105/1

253/2

369/3

1282

349/1

281/1

493/5

96/3

4813/6

2136/9

284/1

389/3

389/2

2004/39

827/2

827/1

176/2

176/1

347/2

246/1

2138/10

1225/6

1225/5

1225/3

526/1

4895/6

4890/19

4890/17

4811/1

4808/5

4808/4

5156/17

308/1

310/1

2189/4

2189/2

2189/1

2188/5

2188/4

2188/2

2188/1

558/2

558/1

807/6

2078/1

572/2

2075/2

2075/1

495/6

2178/14

2178/11

557/1

556/1

2128/1

2178/19

2086/16

2086/6

2086/5

2178/18

4835/4

2071/2

2069/5

825/3

4058/17

4058/7

4058/6

527/4

1451/4

518/2

518/1

4813/1

4794/1

39/6

39/4

1422/4

13/1

475/2

1219/2

2121/2

2121/1

2229/19

1191/3

4890/1

2220/8

332/14

332/13

429/4

429/1

4897

4896/1

4891

4888/4

4888/3

4888/1

4877

4875/8

4875/6

4875/5

4875/4

66/4

2052/2

2052/1

232/3

5563/2

5563/1

5156/13

5155/2

5155/1

4874

4838

4837

4833/2

4826

4824

4819/1

4818

4816

4803

4801

4800

4799

4798

4792

4789/1

4788

4787

4785

4783

4055

2232

2226

2222/18

2222/17

2222/16

2220/5

2211

2210

2209

2208

2206/16

2206/5

2206/3

2205

2204/2

2204/1

2203/3

2203/2

2200/2

2196

2193

2192

2187/1

2186/1

2185/2

2183

2126

2125

2123

2122

2119

2113

2111

2110/3

2108

2107

2106

2105

2100

2099

2090

2077/2

2077/1

2073

2072

2070/2

2070/1

2069/2

2004/30

2004/29

2004/4

2181

2175

2173

2172

2171

2169/1

2165

2164

2162

2161

2157/2

2157/1

2156

2155/2

2155/1

2154/2

2145

2144/2

2143/2

2143/1

2141

2132

2131

2130

2066

2064

2063

2054

2053/2

2051

2050

2048/2

2046

2045

2042

2041

2040

1999/2

1998

1413

1412

1406

1398/5

1398/1

1302

1301

1299

1297

1294

1290

1286

1283

1280/1

1279/2

1272

1271

1269

1257/1

1255

1158

1157

1138

1132

1131

1123/1

1120

1118/4

1114

804/1

802

791

671/1

1456

1450

1449

1446

1435

1434

1433

1430

1429

1428

1420

1419

1418

1416

1415

1306/1

1305

1250

1248

1246

1244/1

1242

1239

1235

1221

1206/1

1204/1

1202/1

1199

1198/3

1197/1

1196/2

1193/4

1192/1

1191/1

1190

1187/2

1186

1182/1

1113

1110

1103

839

834

833

832

829

828

823

814

813

808/3

807/2

806

804/3

669

638

635/1

634

633

632

631

618

615

614

613

609/3

608

603

600

598

590

589

588

587

582

579

578

577

576

575

573

569/13

569/12

569/10

569/2

568

567

566

565

519

517

515

508

506

505

500/2

499/9

499/8

499/5

499/3

499/1

497/3

485

482

479

477

473

472/1

470/3

469/6

469/4

416

413

403/3

403/2

401

398

397

396/3

396/1

395

392

385

384

381

380

379

377

368

367

366

364/2

364/1

294/5

294/2

292

289

285

281/2

276

274/2

272

270

265

261

260

256/1

255

250/1

249

248

247

245

239

238

236

235

150

148

147

146/3

145

141

139

138

137

136

135

130

127/2

121

116

115/1

109

108

100

99

98

95

94

93

87

563/2

562

561

555

554

553

551

549

548

545/16

545/15

545/11

545/8

545/5

545/2

544

542

541/2

541/1

465

462/8

460

459

458

455

451

450
449

448

445/1

444/4

444/1

443/1

438/1

433/1

432

430/2

430/1

428

427

422

418

360

355

354

351

348/1

342

341

340

337/1

335

333

330

328

326

320

317

316

300

299

298

296

295/2

295/1

294/6

234

232/1

229

225

224

222

221

213

212

205

203

202

201

197

196

191/1

185

184

182

181

164

161

157

151

85

83

81

80

75

70

67

65

62

61

51

48

42

38

31

24

23

22/3

19

17

16

15/2

12/1

11

504/6

5569/2

5569/1

6310

5663

5162/12

5162/11

5155/28

5157/2

5157/1

5156/20

5156/19
5156/18

4896/7

4896/6

4896/5

4896/3

4896/2

4895/7

4875/12

4875/11

4844/13

4844/12

4844/11

4843/6

4843/5

4842

4841/10

4841/9

4840

4839

4836/2

4836/1

4814

4813/4

4813/3

4813/2

4812

4811/6

4811/5

4811/4

4811/3

4811/2

4810

4808/3

4807

4806

4805

4804

4802

4797

4796/2

4796/1

4795

4895/3

4895/2

4895/1

4894

4890/20

4890/18

4890/15

4888/6

4888/5

4888/2

4887

4850/1

4834

4833/4

4833/3

4833/1

4832

4831

4827

4825

4822

4794/2

4793

4791

4790

4789/2

4786

4784

4058/8

4058/5

4056/8

4056/7

4056/5

4056/4

4056/3

4056/1

4054

2222/23

2222/22

2222/21

2222/20

2222/19

2222/15

2222/12

2222/11

2235

2233

2231

2229/21

2229/18

2220/7

2220/6

2220/4

2220/3

2220/2

2220/1

2218

2217/3

2217/2

2217/1

2216

2215

2214

2213

2212

2207

2206/23

2206/22

2206/19

2206/17

2206/15

2206/14

2206/13

2206/12

2206/11

2206/10

2206/9

2206/8

2206/7

2206/6

2206/2

2206/1

2203/4

2203/1

2202

2201

2200/1

2199

2178/17

2178/13

2178/12

2178/7

2178/6

2178/5

2178/4

2178/3

2178/1

2177

2176/2

2176/1

2174

2170

2169/3

2169/2

2168

2167

2166

2163

2160

2142/4

2142/3

2140/2

2140/1

2139

2138/12

2138/11

2137

2136/8

2136/6

2135

2134

2133/2

2133/1

2129

2128/2

2127

2124

2120

2118

2117/1

2116/2

2096

2095

2094

2093

2092/2

2092/1

2091

2089

2088

2087

2086/15

2086/14

2086/13

2086/12

2086/11

2086/10

2086/9

2086/8

2086/7

2086/4

2086/2

2086/1

2085

2056

2055

2053/4

2053/1

2052/3

2049/1

2048/10

2048/9

2048/8

2048/7

2048/6

2048/5

2048/4

2048/3

2048/1

2047

2044

2043

2039

2004/40

2004/33

2004/32

2004/28

2004/27

2198

2197

2195

2194

2190

2188/6

2188/3

2187/3

2187/2

2186/4

2186/3

2186/2

2185/5

2185/4

2185/3

2185/1

2184

2182

2180

2179/2

2179/1

2159/2

2159/1

2158

2155/5

2155/4

2155/3

2154/3

2154/1

2153

2152

2151

2150

2149

2148/2

2148/1

2147

2146

2144/1

2143/3

2142/7

2142/6

2116/1

2115/2

2115/1

2114/13

2114/12

2114/11

2114/10

2114/9

2114/8

2114/7

2114/6

2114/5

2114/4

2112

2110/2

2110/1

2109

2104

2103

2102

2101

2098

2097

2084

2083

2082

2081

2080

2079

2078/2

2076/2

2076/1

2074

2071/1

2069/4

2068/2

2068/1

2067

2065

2062

2061/2

2061/1

2060

2059

2058

2057

2004/13

2004/12

2004/11

2004/2

1999/1

1997

1457

1455

1454

1453

1452

1448

1447

1444

1438

1400

1399

1398/4

1398/2

1383

1436

1432

1431

1427/2

1424

1423

1422/2

1422/1

1421/2

1421/1

1417

1414/2

1414/1

1411

1410/2

1410/1

1409

1408

1407

1309/5

1306/2

1304

1303

1298

1296

1295

1293

1292

1291/2

1291/1

1289

1288

1287

1285

1284

1281

1280/3

1280/2

1278/2

1276

1275/4

1244/2

1243

1241

1237

1236

1234

1233

1232

1231

1230

1229

1228

1227

1226

1225/7

1225/4

1225/2

1225/1

1224

1223

1222

1220/2

1198/1

1197/2

1196/4

1196/3

1196/1

1194

1193/3

1193/1

1191/2

1189

1188

1187/4

1187/3

1187/1

1185

1184

1183

1126/4

1126/3

1126/2

1126/1

1125

1124

1123/2

1122

1121/2

1121/1

1119

1118/5

1118/3

1117

1116

1115

1112

1111

1109

1108

1107/3

1107/2

1275/3

1275/1

1274

1273

1257/4

1256

1254

1253

1251/3

1251/1

1249/3

1249/2

1249/1

1247/2

1245

1244/3

1219/1

1218

1217/2

1217/1

1216/2

1216/1

1215

1214/2

1214/1
1212

1209

1208

1207/2

1207/1

1206/2

1205/2

1205/1

1204/2

1203/2

1203/1

1201

1200

1198/2

1156

1155

1136

1134

1130

1129

1128

1127

1107/1

1106

1105/5

1105/1

1104

1102

803/2

803/1

837

835/1

831

830

826

825/2

825/1

822

815

811

810

809

808/2

808/1

807/5

807/4

807/3

807/1

805

804/4

804/2

670

668

666

665

664

662

629/2

629/1

628

627

625

623/1

621

619

617/2

617/1

616/2

616/1

612

611

610

609/2

609/1

607

606/2

572/1

571/2

571/1

570/2

569/11

569/9

569/8

569/7

569/6

569/5

569/4

569/3

569/1

564/4

564/3

564/1

563/1

560

559

556/2

552/1

550

537/4

537/2

537/1

536

535

534/3

534/2

534/1

533

532

531

529

528/5

528/4

528/3

528/1

527/1

526/2

525

524

501/2

501/1

500/1

499/7

499/6

499/4

499/2

497/7

497/4

497/2

497/1

496

495/7

495/5

495/4

494

492

491

490

489

488/3

488/2

488/1

470/4

470/2

470/1

469/5

469/3

469/2

469/1

468

467

466

464

463

462/7

462/1

461

457

456

454

453

452

446

444/5

444/2

417

415

414

412

411/2

411/1

410

409

408

407

406

405/2

405/1

404

403/1

402

400

399

394/5

394/4

394/3

394/1

640/2

637

636

635/2

630/2

630/1

629/8

606/1

605

604

602

601

599

597

596

595/2

595/1

594

593

592

591

586/4

586/3

586/2

586/1

583

581/2

581/1

580

574

547

546

545/14

545/13

545/12

545/10

545/9

545/7

545/6

545/4

545/3

545/1

543

540/3

540/2

540/1

539

538

522

520

516

514

513

512

511

510

509

507

504/14

504/13
504/8

504/7

504/4

504/3

504/2

504/1

503

502/2

502/1

486/2

486/1

484

483

481

480

478

476

475/1

474/2

474/1

472/6

472/3

471

470/12

470/11

470/10

470/9

470/8

470/7

470/6

470/5

443/6

443/3

443/2

441

440

439

437

435

434

433/3

433/2

431/2

431/1

429/6

429/3

426

425/3

425/2

425/1

424

423

420

419

393/2

393/1

391

390/1

389/1

388

387

386

383

382

378

376

375

374

373

372

371

370

369/2

369/1

365

363

362

361

359

358

357/4

357/1

356/4

356/3

356/2

356/1

353

350/2

350/1

349/2

348/2

347/1

346/3

346/2

346/1

345

344

343

339

338

336

323

322/1

321

319/1

318

315

314

313

312

311

309

308/3

307

306

305/2

305/1

304

303

297/2

297/1

294/7

294/4

266

264

263

262

259

258

257

256/2

254/2

254/1

253/1

252

251

250/3

250/2

246/2

244

243

242

241

240

237

233

198

195/3

195/2

195/1

194

193

192

191/2

190/2

190/1

189

188

187

186

183

180

179

178/2

178/1

177

174/1

173

172

171

132

131

129

128

127/1

126

125

124

123

122

120/2

120/1

119/2

119/1

118

117

115/2

114/2

114/1

113/2

113/1

84

82

79

78

77

76

74/3

74/2

74/1

73

72

71

69

68

63

60

59

58

57

56

55

54

53

52

50

20

18

15/1

14/4

14/3

14/2

14/1

13/6
13/5

13/4

13/3

13/2

6/4

6/3

6/2

6/1

2

1

334

332/12

332/11

332/10

332/9

332/8

332/7

332/6

332/5

332/4

332/3

332/2

332/1

331

329

327

325

324

294/3

294/1

293

291/1

290

288

287

286

284/2

283

282

280

279

278

277

275

274/1

273

271/2

271/1

269

268

267

231

230/2

230/1

228

227/2

227/1

226

223

220

219

218

217

216

215

214

211

210

209

208

207

206

204

200

199

170

169

168

167/1

166/1

162

160

159/2

158

156

155

154

153

152

149/1

146/2

146/1

144

143

142

140

134

133

112

111

107

106

105/4

105/3

105/2

104/2

103

102

101

97

96/4

91

90

89

88

86/2

86/1

49

47

46

45

44

43

41

40

39/5

37

36

35

34

33

32

30

29

28

27

26

25

22/2

21

8

110

78

44

35

87

91

159

149

139

68

25

46

133

234

92

92

3

218

270

120

5

23

248

286

233

146

125

134

57

107

202

232

283

117

94

168

245

117

105

4

173

33

77

164

165

114

242

48

24

208

104

235

130

180

183

41

115

19

241

54

94

5

128

119

 84

65

93

201

74

93

162

22

150

121

 34

195

189

120

199

147

14

264

141

73

273

169

13

78

34

236

133

196

268

203

90

272

7

214

64

266

28

136

45

89, 87, 88

163

3

945

185

181

432

4

99

18

32

30

29

224

212

60

 1

32

190

148

170

158

91

282

268

127

255

37

9

219

184

54

277

8

89

118

244

132

7

160

158

265

90

1

113

13

80

265

240

59

24

111

120

67

112

37

12

2

176

43

7

217

161

138

126

9

24

263

159

249

127

200

88

114

35

221

121

141

211

105

193

12

95

259

129

39

26

58

27

190

281

92

29

2

66

70

267

94

230

244

80

278

22

15

153

182

271

115

6

42

56

253

6

14

97

23

85

20

86

178

131

247

81

47

56

92

62

89

95

25

 228

75

250

217

11

143

276

63

124

151

237

108

38

174

192

11

201

33

28

10

213

 75

155

10

227

123

122

103

366

157

100

 102

264

152

210

17

135

269

71

246

118

93

74

188

142

156

194

2

257

102

181

258

27

130

167

273

 1

22

134

57

76

138

36

187

204

40

53

1

225

179

223

116

256

254

205

26

55

31

183

17

36

180

15

96

207

175

61

252

86

49

199

231

100

229

101

84

23

169

239

93

96

72

186

50

83

198

261

166

215

69

52

121

106

222

211

51

160

137

243

3

 30

3

170

86

238

124

199

154

140

216

98

206

16

82

123

251

79

275

116

171

31

16

26

Försterova

Javornického

B.
Tř

eb
ízs

ké
ho

Klicperova

Nerudova

Sv. Vavřinec

Nejsv. Trojice

Tů
m

ov
a

Šafaříkova

B. Korábové

Sp
or

to
vn

í

Hálk
ov

a

Vr
ch

lic
ké

ho

N
a 

Ka
rlo

vě

Ch
el

čic
ké

ho

Kpt. Poplera

Gen. Závady

Gen. Z
ávady

Pražská

Čelakovského

Presslova

Ko
m

en
sk

éh
o

Sv. Čecha

nám. Přemysla Otakara II.

Tyršovo nám.

Masarykovy sady

Havlíčkovy sady

Komenského

Kollárova

Fü
gn

er
ov

a

Brandlova

Brandlova

Že
ro

tin
ov

a

An
dě

lsk
á

Choceňská

Purkyňova

A.
V.

Še
m

be
ry

St
říb

řík
ov

a

B.Smetany

Vladislavova

Sl
ad

ko
vs

ké
ho

Bř
í Š

ko
rp

ilů

K.
Sv

ět
lé

B.
Ně

m
co

vé

Tů
m

ov
a

nám. Vaňorného

Kl
áš

te
rn

í

Jungmannovy sady

Fibichova

Blah
ovsk

ý p
otok

W
ei

nf
ur

th
er

ov
a

R1

R2

R3

R5

R4

R6

R7

R8

sb A

sb B

sb C

sb D

sb E

sb F

sb G

sb H

sb I

sb J

sb K

sb M

sb L

sb N

sb O

sb P

sb Q

sbR

sb S

sb c

sb T

vp X

vp W

sb U

vp V

sb b

sb a

sb d

vp Y

sb e

sb f

sb g

A

 B

 C

 D

E

F

 G

 H

 I

 J

 K

 M

 L

 N

 O

 P

 Q

R

S

c

 T

 X

 W

 U

 V

 b

 a

 d

 Y

 e

 f

 g

0

10 50 100

0

10 50 100

Regulační plán MPZ Vysoké Mýto byl  spolufinancován z prostředků  Ministerstva pro místní rozvojRegulační plán MPZ Vysoké Mýto byl  spolufinancován z prostředků  Ministerstva pro místní rozvoj

SCHEMA - STAVEBNÍ BLOKY


